
UCHWAŁA NR VI/11/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2018 poz. 994 t.j. z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1, 235, 236, 237 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 t.j. z późn. zm.) Rada Miasta uchwala co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany załączników do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok:

1. załącznika nr 12 Dotacje celowe w 2019 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

2. załącznika nr 13 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 01E0AC93-9803-4862-B2E2-195A79B67022. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00
60014 320 000,00

320 000,00

60016 -320 000,00
-320 000,00

0,00
85153 0,00

45 000,00

-45 000,00

85154 0,00
520 000,00

-390 000,00

-130 000,00

85195 0,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
85295 0,00

46 000,00

-46 000,00

0,00
92195 0,00

50 000,00

-5 000,00

-45 000,00

0,00
92695 0,00

37 000,00

-37 000,00

0,00Razem:

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

Drogi publiczne gminne

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączno ść

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
VI/11/2019 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20.02.2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu VI/11/2019
Data podj ęcia 2019-02-20

Id: 01E0AC93-9803-4862-B2E2-195A79B67022. Podpisany Strona 1



            Załącznik  nr 2

            do Uchwały Nr VI/11/2019 Rady Miasta

                                                                                                                  Skar            Skarżyska-Kamiennej z dnia 20.02.2019 r.

w złotych

Lp.
Dzia

ł
Rozd
ział

§
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 623 250,00

1 600 60014 6309 Powiat Skarżyski

Pomoc finansowa dla Powiatu Skarżyskiego na 
realizację zadania pn."Budowa zintegrowanego 
systemu komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy istniejącego układu 
komunikacyjnego wraz z budową obiektu w 
celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 
Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla 
Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym 
w Skarżysku-Kamiennej"

320 000,00

2 921 92116 6220
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna 

Dotacja dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Skarżysku-Kamiennej na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa i 
modernizacja budynku biblioteki głównej 
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Skarżysku-Kamiennej"

303 250,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 208 000,00

1 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinansowanie działalności 60 000,00

2 85153 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie narkomanii 45 000,00

3 85154 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Rozwiązywanie problemów alkoholowych 520 000,00

4 85195 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Zadania z zakresu ochrony zdrowia 50 000,00

5 852 85295 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Zadania z zakresu pomocy społecznej 46 000,00

6 900 90026 2830 Osoby fizyczne 
Program Ograniczenia Niskiej Emisji na 
terenie miasta Skarżyska-Kamiennej

50 000,00

7 921 92195 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Rozwój kultury i ochrona dziedzictwa 
narodowego

50 000,00

8 92695 2360
Organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego

Rozwój sportu w mieście 37 000,00

9 92695 2820
Stowarzyszenie wyłonione w 
drodze konkursu

Rozwój sportu w mieście 350 000,00

1 831 250,00

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

851

926

Id: 01E0AC93-9803-4862-B2E2-195A79B67022. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr VI/11/2019 Rady Miasta

Skarżyska-Kamiennej z dnia 20.02.2019 r.

w tym:

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Programy 
finansow. z 

udz. środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Skarżyskiego na realizację 
zadania pn."Budowa 
zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego obejmującego 
wykonanie przebudowy 
istniejącego układu 
komunikacyjnego wraz z 
budową obiektu w celu 
przekroczenia linii kolejowej nr 
8 Warszawa-Kraków i 
skomunikowania Osiedla Dolna 
Kamienna z Osiedlem 
Przydworcowym w Skarżysku-
Kamiennej"

600 60014 6309          -    320 000 320 000 320 000 320 000

         -    320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 320 000 320 000 320 000 0       -    Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki zw.z pomocą rzeczową lub 
finans.realiz.na podst.porozum. między jst

II. Dochody i wydatki zw.z realiz.zadań przejętych 
przez Gminę do realiz. w drodze umowy i porozum.

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

I. Dochody i wydatki zw.z realiz.zadań 
realiz.wspólnie z innymi jst

Wydatki 
bieżące

Dochody 
ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik  nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                 
w 2019 roku

§
Wydatki 
ogółem

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch

Programy 
finansow. z 

udz. 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Dział Rozdział

wniesien
ie 

wkadów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Id: 01E0AC93-9803-4862-B2E2-195A79B67022. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wprowadza zmiany w zakresie zastosowania właściwej klasyfikacji budżetowej.

Wprowadza się stosowne zmiany w załącznikach do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Miasta Skarżyska –
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej na
2019 rok.

Id: 01E0AC93-9803-4862-B2E2-195A79B67022. Podpisany Strona 1




